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ELFA PHARM INTENSIVE HAIR THERAPY
naturalny olejek łopianowy do włosów z
kompleksem Bh Intensive + przeciw
wypadaniu włosów z aktywatorem
wzrostu

Cena 15,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901845500326

Opis produktu

ELFA PHARM INTENSIVE HAIR THERAPY naturalny olejek łopianowy do włosów z kompleksem Bh Intensive + przeciw wypadaniu włosów z aktywatorem wzrostu 100 ml

Wypadanie włosów to problem, który coraz częściej dotyka kobiety. Jaki produkt pomoże wzmocnić włosy i pobudzić ich wzrost? Coraz częściej wiele osób zadaje sobie
to pytanie. 

Elfa Pharm Olejek łopianowy wzbogacony cennymi, biologicznie aktywnymi składnikami. Pozyskano je z korzenia łopianu większego nowoczesną, ale naturalną
metodą ekstrakcji, przyjazną dla człowieka i środowiska, z użyciem naturalnego rozpuszczalnika jakim jest CO2 w warunkach nadkrytycznych. Pozwala to pozyskać
maksymalną ilość substancji aktywnych przy pełnym zachowaniu ich korzystnych cech.

Szczególnie polecany jako olejek przeciw wypadaniu włosów a także łysieniu, dla poprawy wzrostu włosów, przy łupieżu, suchości i swędzeniu, dla wzmocnienia
słabych, zniszczonych i łamliwych włosów, w przypadku rozdwajających się końcówek, dla odzyskania blasku, zdrowia i dobrego wyglądu włosów.

Olejek na wypadanie włosów? Istnieje coraz więcej naukowych dowodów na to, że olej może wspierać wzrost włosów a także zapobiegać ich wypadaniu. 

Olejek łopianowy efekty:

- zapobiega nadmiernej utracie włosów

- działa przeciwzapalnie i łagodzi podrażnienia

- wspomaga florę bakteryjną skóry i chroni ją przed niekorzystnym działaniem mikroorganizmów chorobotwórczych.

Sposób użycia

 
olejek nanieść równomiernie pipetką na skórę głowy, lekkimi, masującymi ruchami wcierać go do wchłonięcia

nałożyć polietylenowy czepek i owinąć głowę ręcznikiem

po 2-3 godzinach zmyć ciepłą wodą z szamponem."stosowanie profilaktyczne: opisaną procedurę powtórzyć 1-2 razy w tygodniu przez 2 miesiące
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terapia intensywna: stosować codziennie przez 3 tygodnie. Po miesiącu powtórzyć terapię

Składniki

Paraffinum Liquidum, Arctium Lappa Root Extract, Trilaureth-4 Phosphate, Ethylhexyl Cocoate, Linoleic Acid, Linolenic Acid, Retinyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed
Oil, Beta-Carotene, Thymus Vulgaris Oil, Vetiveria Zizanioides Root Oil, BHT, Phenoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Butylparaben

podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu
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